
Centrale stemopneming Wageningen 2025 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Wageningen; 

Gelet op; 

artikel N 1 van de Kieswet;  

artikel C 7.80. van de Mandaatregeling, deel afdeling Publieke dienstverlening van oktober 2023; 

Besluit: 

Dat voor de verkiezing van de leden van de Tweede Kamer op 29 oktober 2025 is besloten een centrale 

stemopneming te houden. Dit betekent dat het gemeentelijke stembureau verantwoordelijk is voor de 

vaststelling van het aantal stemmen dat op een kandidaat van een lijst is uitgebracht. 

De Projectleider verkiezingen 

Nr. 402253 

GEMEENTEBLAD 17 september 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Wageningen 

Gemeenteblad 2025 nr. 402253 17 september 2025 1 


